
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1 Maxence / Joé C FLAMME 11 Tours
1 19:44,26 19:44,26
2 33:53,23 14:08,97
3 49:49,01 15:55,79
4 1:07:02,14 17:13,14
5 1:24:13,32 17:11,19
6 1:41:24,82 17:11,50
7 1:57:59,37 16:34,56
8 2:15:49,40 17:50,04
9 2:32:40,15 16:50,75
10 2:51:06,02 18:25,87
11 3:13:30,29 22:24,27

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

1



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

2 Ulrich / Mattis CCCC1 6 Tours
1 24:34,87 24:34,87
2 45:04,34 20:29,47
3 1:05:55,99 20:51,66
4 1:32:00,75 26:04,76
5 1:53:36,87 21:36,12
6 2:16:23,01 22:46,15

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

4 Andréa / Noa Pierre LA RELÈVE 7 Tours
1 21:39,64 21:39,64
2 38:36,75 16:57,11
3 56:35,64 17:58,90
4 1:15:07,38 18:31,74
5 1:33:11,25 18:03,88
6 1:51:28,29 18:17,05
7 2:09:33,55 18:05,27

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

5 Tom / Noah LES BUNNY UP 8 Tours
1 19:11,66 19:11,66
2 34:41,66 15:30,00
3 50:06,18 15:24,53
4 1:06:01,51 15:55,33
5 1:21:44,79 15:43,29
6 1:37:19,04 15:34,25
7 1:53:12,78 15:53,75
8 2:09:12,80 16:00,03

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

6 Alois / Mahe LES DEJANTÉS DES 8 Tours
1 19:20,34 19:20,34
2 35:38,95 16:18,61
3 51:27,14 15:48,20
4 1:07:56,27 16:29,13
5 1:24:32,19 16:35,92
6 1:41:25,50 16:53,31
7 1:57:27,86 16:02,36
8 2:14:25,83 16:57,98

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

8 Timéo / Sacha LES MINIS 7 Tours
1 23:04,78 23:04,78
2 42:02,29 18:57,52
3 1:02:20,03 20:17,74
4 1:21:53,84 19:33,81
5 1:43:42,54 21:48,71
6 2:03:14,72 19:32,18
7 2:26:48,82 23:34,11

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

12 Maya / Eva LES PANDAS KUNG 6 Tours
1 23:37,45 23:37,45
2 43:08,41 19:30,96
3 1:02:25,48 19:17,07
4 1:23:55,59 21:30,12
5 1:45:34,65 21:39,06
6 2:08:44,60 23:09,96

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

15 Karim / Paco LES RAVAGEURS 7 Tours
1 23:03,43 23:03,43
2 39:35,12 16:31,69
3 59:40,92 20:05,80
4 1:16:10,51 16:29,60
5 1:33:10,76 17:00,25
6 1:51:40,71 18:29,95
7 2:11:15,28 19:34,57

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

16 Ethan / Bryan LES ZWAVES 8 Tours
1 20:17,11 20:17,11
2 38:06,93 17:49,82
3 54:13,58 16:06,66
4 1:13:00,75 18:47,17
5 1:29:43,50 16:42,75
6 1:48:53,41 19:09,92
7 2:06:07,80 17:14,39
8 2:25:02,74 18:54,95

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

17 Emy / Leane REUNICYCLE 8 Tours
1 20:19,97 20:19,97
2 37:24,58 17:04,61
3 53:35,71 16:11,13
4 1:10:49,49 17:13,78
5 1:28:00,46 17:10,97
6 1:47:38,10 19:37,64
7 2:04:53,04 17:14,95
8 2:24:39,37 19:46,33

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

18 Manon / Marc TEAM ROUE-LIBRE 7 Tours
1 24:09,89 24:09,89
2 43:39,07 19:29,18
3 1:03:03,71 19:24,65
4 1:22:31,71 19:28,00
5 1:42:19,03 19:47,33
6 2:02:55,80 20:36,78
7 2:22:52,90 19:57,10

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

19 Maëlys / Soundaram TOM AND 7 Tours
1 22:09,31 22:09,31
2 41:06,00 18:56,70
3 1:00:21,29 19:15,29
4 1:19:48,02 19:26,73
5 1:37:15,37 17:27,36
6 1:57:41,61 20:26,24
7 2:44:34,25 46:52,64

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

20 Noam / Théo BRAWL STARS 10 Tours
1 21:36,84 21:36,84
2 38:12,72 16:35,89
3 55:40,41 17:27,69
4 1:13:28,19 17:47,78
5 1:31:52,86 18:24,68
6 1:51:13,45 19:20,59
7 2:09:44,94 18:31,50
8 2:29:14,54 19:29,61
9 2:48:08,98 18:54,45
10 3:07:56,97 19:47,99

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

21 Emeline / Tessy GUMBALL ET 11 Tours
1 20:23,10 20:23,10
2 36:56,18 16:33,08
3 54:18,03 17:21,86
4 1:10:38,52 16:20,49
5 1:27:51,58 17:13,07
6 1:45:52,58 18:01,00
7 2:03:47,49 17:54,91
8 2:22:34,57 18:47,09
9 2:40:47,39 18:12,83
10 3:00:20,16 19:32,77
11 3:21:10,80 20:50,64

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

22 Matthieu / Arthur TEAM LA 12 Tours
1 17:33,92 17:33,92
2 31:41,43 14:07,51
3 46:10,23 14:28,81
4 1:00:41,51 14:31,29
5 1:15:01,35 14:19,85
6 1:29:30,80 14:29,46
7 1:44:12,63 14:41,83
8 1:59:29,07 15:16,45
9 2:14:58,69 15:29,62
10 2:30:36,94 15:38,26
11 2:46:06,41 15:29,47
12 3:01:25,66 15:19,25

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

23 Payet Raphaël / Raphaël TIC ET 12 Tours
1 18:10,11 18:10,11
2 33:36,76 15:26,65
3 48:19,10 14:42,34
4 1:04:02,14 15:43,05
5 1:19:09,48 15:07,34
6 1:35:57,20 16:47,73
7 1:50:31,49 14:34,29
8 2:07:11,09 16:39,61
9 2:22:30,46 15:19,38
10 2:39:03,41 16:32,95
11 2:54:32,56 15:29,16
12 3:11:08,86 16:36,31

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

24 Jean-René / Eddy 26P 11 Tours
1 22:12,82 22:12,82
2 44:36,26 22:23,45
3 1:02:50,27 18:14,02
4 1:29:39,24 26:48,97
5 1:48:14,99 18:35,76
6 2:18:20,20 30:05,21
7 2:40:49,46 22:29,27
8 3:09:38,31 28:48,85
9 3:33:34,89 23:56,58
10 4:03:30,20 29:55,32
11 4:29:30,89 26:00,70

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

17



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

25 Ulrich / Jordan ABLOC.COM 18 Tours
1 16:10,94 16:10,94
2 29:19,41 13:08,47
3 42:40,43 13:21,02
4 56:01,81 13:21,38
5 1:09:17,18 13:15,37
6 1:23:17,41 14:00,24
7 1:36:29,59 13:12,18
8 1:50:28,18 13:58,60
9 2:04:12,68 13:44,50
10 2:18:34,90 14:22,23
11 2:31:53,29 13:18,40
12 2:46:53,78 15:00,49
13 3:00:33,95 13:40,18
14 3:15:40,27 15:06,32
15 3:29:33,36 13:53,10
16 3:44:59,63 15:26,27
17 3:59:24,66 14:25,04
18 4:15:05,75 15:41,09

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

26 Emilie / Cedric AVR TAILWIND 16 Tours
1 16:46,42 16:46,42
2 34:16,89 17:30,47
3 48:15,70 13:58,81
4 1:05:34,28 17:18,58
5 1:19:59,42 14:25,14
6 1:37:57,00 17:57,58
7 1:52:16,04 14:19,05
8 2:10:46,71 18:30,68
9 2:24:50,50 14:03,79
10 2:43:02,30 18:11,80
11 2:57:02,88 14:00,59
12 3:15:11,98 18:09,10
13 3:29:10,50 13:58,53
14 3:47:16,25 18:05,75
15 4:03:22,38 16:06,13
16 4:21:08,17 17:45,79

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

27 Sebastien / Pierre B2R 16 Tours
1 18:25,40 18:25,40
2 31:41,76 13:16,36
3 46:51,84 15:10,09
4 1:00:10,73 13:18,89
5 1:15:23,36 15:12,64
6 1:29:38,23 14:14,87
7 1:45:45,52 16:07,29
8 2:00:39,51 14:54,00
9 2:16:31,68 15:52,18
10 2:31:40,68 15:09,00
11 2:47:18,85 15:38,17
12 3:04:34,35 17:15,51
13 3:19:59,79 15:25,45
14 3:35:58,18 15:58,39
15 3:51:53,83 15:55,65
16 4:08:11,47 16:17,65

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

28 Yann / Nicolas BEE HAPPY 18 Tours
1 17:13,20 17:13,20
2 31:06,04 13:52,84
3 44:57,75 13:51,71
4 58:57,41 13:59,66
5 1:13:11,66 14:14,26
6 1:27:19,46 14:07,80
7 1:41:42,83 14:23,38
8 1:56:46,06 15:03,23
9 2:11:40,29 14:54,23
10 2:26:45,94 15:05,66
11 2:41:41,47 14:55,54
12 2:56:34,79 14:53,32
13 3:11:57,07 15:22,29
14 3:27:12,84 15:15,77
15 3:42:58,72 15:45,88
16 3:58:14,12 15:15,41
17 4:14:27,03 16:12,91
18 4:29:34,92 15:07,90

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

30 Franck / Florent BIKE 974 14 Tours
1 21:27,14 21:27,14
2 50:16,86 28:49,72
3 1:08:29,42 18:12,57
4 1:28:02,39 19:32,97
5 1:47:42,82 19:40,43
6 2:03:51,86 16:09,04
7 2:19:07,84 15:15,98
8 2:39:39,23 20:31,40
9 2:55:18,84 15:39,61
10 3:16:40,05 21:21,22
11 3:31:41,14 15:01,09
12 3:53:48,92 22:07,79
13 4:09:19,40 15:30,48
14 4:25:15,07 15:55,67

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

31 Emeric / Raphaël CADET ET 15 Tours
1 18:16,55 18:16,55
2 34:09,87 15:53,32
3 49:25,83 15:15,96
4 1:05:21,23 15:55,41
5 1:21:18,67 15:57,44
6 1:38:27,70 17:09,03
7 1:56:08,39 17:40,70
8 2:23:35,98 27:27,59
9 2:40:30,30 16:54,33
10 2:58:26,91 17:56,61
11 3:15:27,61 17:00,71
12 3:32:55,59 17:27,98
13 3:50:09,46 17:13,88
14 4:07:17,80 17:08,34
15 4:24:15,48 16:57,69

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

32 Ludovic / Christophe CH'TICOACH 16 Tours
1 19:38,96 19:38,96
2 35:02,11 15:23,15
3 50:16,69 15:14,59
4 1:05:59,49 15:42,80
5 1:21:21,45 15:21,97
6 1:37:59,20 16:37,76
7 1:53:33,64 15:34,44
8 2:09:41,38 16:07,75
9 2:25:37,18 15:55,81
10 2:41:50,74 16:13,56
11 2:57:42,47 15:51,73
12 3:14:20,22 16:37,75
13 3:30:44,33 16:24,11
14 3:47:48,00 17:03,67
15 4:04:10,80 16:22,81
16 4:21:51,26 17:40,46

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

34 Reno / Mathieu CHALOUPE 15 Tours
1 18:08,80 18:08,80
2 34:16,15 16:07,36
3 49:21,29 15:05,14
4 1:04:43,37 15:22,09
5 1:20:09,19 15:25,82
6 1:35:58,14 15:48,96
7 1:51:14,71 15:16,57
8 2:06:50,34 15:35,63
9 2:22:26,44 15:36,11
10 2:53:11,82 30:45,38
11 3:09:54,26 16:42,44
12 3:26:18,83 16:24,58
13 3:42:10,56 15:51,73
14 3:59:47,57 17:37,01
15 4:17:41,79 17:54,23

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

35 Nicolas / Toussain E BIKE TOUT 18 Tours
1 16:18,06 16:18,06
2 30:30,16 14:12,11
3 43:52,29 13:22,13
4 57:52,36 14:00,08
5 1:11:04,15 13:11,79
6 1:25:08,58 14:04,44
7 1:38:19,54 13:10,96
8 1:52:43,36 14:23,82
9 2:05:57,06 13:13,71
10 2:20:03,01 14:05,95
11 2:33:27,14 13:24,13
12 2:47:36,73 14:09,60
13 3:01:00,45 13:23,72
14 3:14:53,23 13:52,78
15 3:28:15,27 13:22,05
16 3:42:18,98 14:03,72
17 3:55:37,20 13:18,22
18 4:09:42,86 14:05,67

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

36 Giovanni / Fabien FINISHER DE 18 Tours
1 16:10,41 16:10,41
2 29:18,35 13:07,95
3 42:37,70 13:19,36
4 56:00,43 13:22,73
5 1:09:18,76 13:18,34
6 1:22:55,76 13:37,00
7 1:36:42,31 13:46,56
8 1:50:28,19 13:45,88
9 2:04:14,45 13:46,27
10 2:18:32,46 14:18,02
11 2:32:19,66 13:47,20
12 2:46:52,82 14:33,16
13 3:00:49,76 13:56,95
14 3:15:43,18 14:53,43
15 3:32:15,07 16:31,89
16 3:47:57,69 15:42,63
17 4:02:30,25 14:32,57
18 4:17:21,71 14:51,46

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

37 Julien / Florence GRAVITY BIKES 13 Tours
1 19:09,09 19:09,09
2 39:31,63 20:22,54
3 55:08,68 15:37,05
4 1:16:22,54 21:13,86
5 1:32:45,23 16:22,70
6 1:54:47,05 22:01,82
7 2:11:28,82 16:41,78
8 2:34:35,96 23:07,14
9 2:52:00,54 17:24,59
10 3:16:08,93 24:08,40
11 3:34:06,17 17:57,24
12 3:56:30,74 22:24,58
13 4:13:33,00 17:02,26

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

38 Melody / Florence HAPPY MUM 12 Tours
1 23:14,96 23:14,96
2 42:30,41 19:15,45
3 1:01:51,80 19:21,39
4 1:22:20,17 20:28,37
5 1:43:45,05 21:24,89
6 2:05:02,98 21:17,93
7 2:26:21,79 21:18,81
8 2:48:47,22 22:25,44
9 3:10:14,66 21:27,44
10 3:34:57,37 24:42,72
11 3:55:54,55 20:57,18
12 4:19:44,88 23:50,34

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

39 Emmanuel / Corentin JAQUY ET 15 Tours
1 19:50,33 19:50,33
2 34:47,12 14:56,79
3 51:20,05 16:32,93
4 1:06:07,84 14:47,79
5 1:22:58,70 16:50,86
6 1:38:13,27 15:14,57
7 1:56:51,36 18:38,10
8 2:11:38,27 14:46,91
9 2:32:14,34 20:36,08
10 2:47:08,30 14:53,96
11 3:09:49,18 22:40,88
12 3:24:38,40 14:49,23
13 3:48:25,43 23:47,04
14 4:03:25,12 14:59,70
15 4:19:19,38 15:54,27

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

40 Robin / Jean Marc JMR 16 Tours
1 17:06,00 17:06,00
2 31:33,07 14:27,08
3 45:33,95 14:00,88
4 59:59,58 14:25,63
5 1:13:58,79 13:59,21
6 1:28:59,01 15:00,22
7 1:42:59,17 14:00,17
8 1:58:25,14 15:25,98
9 2:12:17,20 13:52,06
10 2:27:51,47 15:34,27
11 2:41:56,43 14:04,96
12 2:58:11,94 16:15,52
13 3:12:16,99 14:05,06
14 3:26:23,90 14:06,91
15 3:52:32,21 26:08,31
16 4:07:14,81 14:42,61

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

41 Judicaël / Yagnadeve JUDY ET 14 Tours
1 20:57,08 20:57,08
2 39:11,21 18:14,14
3 56:34,32 17:23,11
4 1:15:20,97 18:46,65
5 1:32:43,19 17:22,22
6 1:50:53,88 18:10,70
7 2:08:29,65 17:35,77
8 2:28:23,20 19:53,56
9 2:46:45,07 18:21,87
10 3:07:35,70 20:50,64
11 3:26:27,57 18:51,87
12 3:47:25,24 20:57,68
13 4:06:12,19 18:46,96
14 4:28:03,75 21:51,56

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

42 J-Pierre / Olivier Johan KAS LÉ 16 Tours
1 17:30,52 17:30,52
2 32:54,01 15:23,49
3 46:47,12 13:53,11
4 1:02:21,64 15:34,52
5 1:17:11,26 14:49,63
6 1:33:15,87 16:04,61
7 1:48:47,64 15:31,77
8 2:04:40,81 15:53,18
9 2:20:39,37 15:58,56
10 2:36:50,11 16:10,74
11 2:52:59,75 16:09,65
12 3:09:08,42 16:08,67
13 3:23:29,03 14:20,62
14 3:38:42,52 15:13,49
15 3:53:03,53 14:21,02
16 4:09:28,99 16:25,46

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

44 Frédéric / Julien KATCHAAAR 2 15 Tours
1 19:34,52 19:34,52
2 35:06,80 15:32,29
3 50:44,18 15:37,39
4 1:06:23,82 15:39,64
5 1:22:47,19 16:23,38
6 1:39:44,37 16:57,18
7 1:56:07,20 16:22,83
8 2:13:33,33 17:26,14
9 2:29:53,27 16:19,95
10 2:47:05,57 17:12,30
11 3:03:58,74 16:53,18
12 3:20:17,57 16:18,84
13 3:37:35,42 17:17,86
14 3:54:30,63 16:55,21
15 4:11:27,64 16:57,01

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

46 Dominique / Matthieu KER D’SEL 14 Tours
1 17:39,07 17:39,07
2 37:01,59 19:22,52
3 51:37,53 14:35,95
4 1:12:59,27 21:21,74
5 1:27:31,34 14:32,07
6 1:48:42,54 21:11,21
7 2:03:44,45 15:01,91
8 2:25:08,13 21:23,69
9 2:41:25,46 16:17,33
10 3:02:52,29 21:26,84
11 3:18:03,75 15:11,46
12 3:40:04,93 22:01,19
13 3:55:48,25 15:43,32
14 4:17:45,93 21:57,68

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

47 Olivier / Yannick KRONOS TEAM 12 Tours
1 24:39,33 24:39,33
2 43:25,57 18:46,25
3 1:03:16,56 19:50,99
4 1:23:36,29 20:19,74
5 1:45:00,35 21:24,07
6 2:06:43,49 21:43,15
7 2:27:44,87 21:01,39
8 2:48:47,63 21:02,76
9 3:12:28,91 23:41,28
10 3:34:04,05 21:35,14
11 3:56:13,67 22:09,63
12 4:19:00,04 22:46,37

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

49 Gregory / Eleonore L'AMOUR LÉ 17 Tours
1 16:17,14 16:17,14
2 31:51,95 15:34,81
3 45:15,43 13:23,48
4 1:01:01,55 15:46,13
5 1:14:24,04 13:22,49
6 1:30:31,39 16:07,36
7 1:44:41,36 14:09,97
8 2:01:08,24 16:26,88
9 2:15:09,14 14:00,90
10 2:31:50,21 16:41,08
11 2:45:50,54 14:00,33
12 3:02:01,01 16:10,47
13 3:16:05,21 14:04,21
14 3:33:34,65 17:29,44
15 3:47:50,33 14:15,69
16 4:05:08,94 17:18,61
17 4:19:15,91 14:06,97

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

50 Jérémy / Emmanuel LE GOAT ET 17 Tours
1 15:32,89 15:32,89
2 28:58,54 13:25,65
3 42:04,02 13:05,49
4 55:45,21 13:41,19
5 1:09:16,02 13:30,82
6 1:23:13,33 13:57,31
7 1:36:29,12 13:15,79
8 1:50:26,79 13:57,68
9 2:04:15,53 13:48,74
10 2:19:49,13 15:33,61
11 2:34:48,88 14:59,75
12 2:50:55,14 16:06,27
13 3:05:14,25 14:19,11
14 3:21:55,59 16:41,35
15 3:37:07,45 15:11,86
16 3:53:16,32 16:08,88
17 4:15:16,80 22:00,48

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

38



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

51 Daniel / Olivier LES ANCIENS 17 Tours
1 18:29,89 18:29,89
2 33:34,74 15:04,86
3 48:24,90 14:50,16
4 1:03:26,47 15:01,57
5 1:18:58,89 15:32,42
6 1:34:25,82 15:26,94
7 1:50:07,46 15:41,65
8 2:05:12,16 15:04,70
9 2:21:29,07 16:16,92
10 2:36:58,11 15:29,04
11 2:52:14,71 15:16,61
12 3:07:24,07 15:09,37
13 3:23:17,94 15:53,87
14 3:38:51,63 15:33,70
15 3:54:35,53 15:43,90
16 4:09:50,62 15:15,10
17 4:26:00,59 16:09,97

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

39



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

52 Gilles / Emmanuel LES BLACKS 17 Tours
1 18:10,89 18:10,89
2 32:16,18 14:05,29
3 46:56,06 14:39,88
4 1:01:01,53 14:05,48
5 1:15:35,98 14:34,45
6 1:29:49,56 14:13,59
7 1:44:11,80 14:22,24
8 1:58:45,78 14:33,99
9 2:13:39,29 14:53,52
10 2:28:18,21 14:38,92
11 2:43:06,20 14:47,99
12 2:57:40,81 14:34,61
13 3:12:23,24 14:42,44
14 3:27:15,79 14:52,55
15 3:42:05,21 14:49,43
16 3:56:31,63 14:26,42
17 4:11:59,24 15:27,62

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

40



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

53 Jean-Noel / Audrey LES 17 Tours
1 16:21,62 16:21,62
2 31:39,64 15:18,02
3 45:02,41 13:22,78
4 1:00:41,12 15:38,72
5 1:14:15,40 13:34,29
6 1:29:50,60 15:35,20
7 1:43:46,45 13:55,86
8 1:59:26,85 15:40,40
9 2:13:31,45 14:04,61
10 2:29:00,76 15:29,32
11 2:42:53,84 13:53,09
12 2:58:35,79 15:41,95
13 3:12:12,05 13:36,26
14 3:27:41,09 15:29,04
15 3:41:26,43 13:45,34
16 3:57:08,90 15:42,48
17 4:10:53,06 13:44,16

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

41



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

54 Giovanni / Olivier LES FRÈRES 17 Tours
1 15:35,51 15:35,51
2 30:23,73 14:48,22
3 43:57,64 13:33,92
4 58:55,04 14:57,40
5 1:12:42,10 13:47,06
6 1:28:32,81 15:50,72
7 1:42:39,45 14:06,64
8 1:58:26,36 15:46,91
9 2:11:59,04 13:32,68
10 2:27:39,75 15:40,72
11 2:41:26,80 13:47,05
12 2:57:09,55 15:42,75
13 3:10:21,45 13:11,91
14 3:26:35,78 16:14,33
15 3:40:36,43 14:00,65
16 3:56:20,21 15:43,79
17 4:10:15,49 13:55,28

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

42



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

55 Sebastien / Jérôme LES GIVRÉS 10 Tours
1 29:08,95 29:08,95
2 49:52,49 20:43,55
3 1:14:25,25 24:32,77
4 1:36:54,66 22:29,42
5 2:02:12,53 25:17,87
6 2:24:14,67 22:02,15
7 2:57:55,40 33:40,73
8 3:21:59,92 24:04,52
9 3:52:46,62 30:46,71
10 4:18:05,02 25:18,40

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

43



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

56 Kevin / Jimmy LES GIVRES DE 14 Tours
1 20:57,87 20:57,87
2 37:16,83 16:18,96
3 54:11,91 16:55,09
4 1:10:38,82 16:26,91
5 1:27:52,57 17:13,76
6 1:46:26,33 18:33,76
7 2:04:10,00 17:43,67
8 2:23:37,21 19:27,22
9 2:42:12,66 18:35,46
10 3:00:39,84 18:27,18
11 3:19:44,70 19:04,86
12 3:37:57,91 18:13,22
13 3:56:55,37 18:57,46
14 4:17:54,13 20:58,76

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

44



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

58 Fabrice / Bernard LES KALOU 15 Tours
1 17:25,44 17:25,44
2 34:44,42 17:18,98
3 48:51,26 14:06,85
4 1:06:21,51 17:30,25
5 1:20:46,14 14:24,64
6 1:40:10,20 19:24,06
7 1:54:59,36 14:49,16
8 2:13:42,12 18:42,77
9 2:28:26,66 14:44,54
10 2:47:24,23 18:57,57
11 3:01:49,36 14:25,13
12 3:21:01,86 19:12,51
13 3:36:08,72 15:06,87
14 3:55:23,44 19:14,72
15 4:09:44,55 14:21,12

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

45



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

59 Mathieu / Rodolphe LES KOU 14 Tours
1 25:13,26 25:13,26
2 39:27,20 14:13,94
3 1:01:53,22 22:26,03
4 1:16:05,56 14:12,35
5 1:38:28,23 22:22,67
6 1:52:48,73 14:20,51
7 2:18:02,26 25:13,53
8 2:32:12,17 14:09,91
9 2:57:09,48 24:57,31
10 3:14:14,15 17:04,67
11 3:39:44,17 25:30,03
12 3:55:33,09 15:48,92
13 4:12:37,85 17:04,76
14 4:29:14,60 16:36,76

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

46



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

61 Thibaut / Charlotte LES SUDISTES 14 Tours
1 20:59,15 20:59,15
2 37:32,00 16:32,85
3 54:41,52 17:09,53
4 1:11:26,74 16:45,22
5 1:29:17,06 17:50,33
6 1:46:18,40 17:01,34
7 2:05:10,60 18:52,20
8 2:23:10,21 17:59,62
9 2:42:08,63 18:58,42
10 3:01:09,33 19:00,71
11 3:20:20,82 19:11,49
12 3:38:22,97 18:02,16
13 3:57:34,04 19:11,07
14 4:15:35,20 18:01,16

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

47



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

62 Giovanni / Patrick LES TONTONS 17 Tours
1 18:18,00 18:18,00
2 33:34,73 15:16,74
3 48:34,65 14:59,92
4 1:03:28,21 14:53,56
5 1:18:54,57 15:26,36
6 1:33:58,09 15:03,53
7 1:49:06,82 15:08,73
8 2:04:31,89 15:25,07
9 2:19:42,80 15:10,92
10 2:34:55,16 15:12,36
11 2:49:51,27 14:56,11
12 3:04:42,70 14:51,44
13 3:19:47,93 15:05,23
14 3:35:04,03 15:16,11
15 3:50:16,13 15:12,10
16 4:04:58,73 14:42,61
17 4:20:00,43 15:01,70

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

48



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

63 Johan Damien / Jonathan LES 18 Tours
1 15:35,60 15:35,60
2 30:15,03 14:39,43
3 43:08,49 12:53,47
4 58:07,39 14:58,90
5 1:11:14,27 13:06,89
6 1:24:29,21 13:14,94
7 1:40:12,80 15:43,60
8 1:54:39,28 14:26,48
9 2:07:55,87 13:16,59
10 2:23:17,80 15:21,94
11 2:37:43,20 14:25,40
12 2:53:10,43 15:27,23
13 3:06:53,58 13:43,16
14 3:22:45,70 15:52,13
15 3:35:54,75 13:09,05
16 3:49:24,62 13:29,88
17 4:05:17,74 15:53,12
18 4:18:39,23 13:21,50

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

49



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

64 Samuel / Jordan LÔ SUCRÉ 18 Tours
1 16:50,82 16:50,82
2 30:13,22 13:22,40
3 43:50,27 13:37,05
4 57:27,20 13:36,93
5 1:11:15,31 13:48,12
6 1:25:08,23 13:52,93
7 1:38:44,62 13:36,40
8 1:52:39,23 13:54,61
9 2:06:27,04 13:47,81
10 2:20:40,04 14:13,00
11 2:34:50,59 14:10,55
12 2:49:11,60 14:21,01
13 3:03:20,10 14:08,50
14 3:17:32,93 14:12,83
15 3:31:50,09 14:17,17
16 3:46:04,87 14:14,78
17 4:00:00,94 13:56,08
18 4:14:40,10 14:39,16

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

50



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

66 Emie / Grégory MAY MAY 15 Tours
1 19:26,99 19:26,99
2 35:51,89 16:24,91
3 51:34,09 15:42,20
4 1:08:38,62 17:04,54
5 1:24:56,16 16:17,54
6 1:42:22,31 17:26,16
7 1:59:18,51 16:56,21
8 2:17:25,55 18:07,04
9 2:34:52,37 17:26,82
10 2:52:42,71 17:50,35
11 3:09:46,78 17:04,07
12 3:28:13,55 18:26,77
13 3:45:58,67 17:45,12
14 4:05:22,62 19:23,96
15 4:23:30,04 18:07,42

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

51



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

67 Pascal / Ulrich MODE 16 Tours
1 19:42,59 19:42,59
2 34:09,98 14:27,40
3 49:54,94 15:44,96
4 1:05:01,62 15:06,68
5 1:21:42,92 16:41,31
6 1:36:41,45 14:58,53
7 1:53:49,05 17:07,61
8 2:08:55,14 15:06,09
9 2:26:45,37 17:50,23
10 2:41:50,59 15:05,22
11 3:01:32,44 19:41,86
12 3:16:54,15 15:21,71
13 3:36:39,54 19:45,40
14 3:54:39,51 17:59,98
15 4:12:29,21 17:49,71
16 4:31:07,04 18:37,83

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

52



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

68 Kenny / David MX'BIKE FAMILY 18 Tours
1 17:01,52 17:01,52
2 31:09,93 14:08,41
3 45:00,42 13:50,49
4 59:18,05 14:17,64
5 1:13:03,95 13:45,90
6 1:27:14,18 14:10,24
7 1:41:00,42 13:46,24
8 1:55:42,61 14:42,20
9 2:10:37,09 14:54,49
10 2:24:56,86 14:19,77
11 2:38:44,27 13:47,41
12 2:53:51,70 15:07,43
13 3:08:04,63 14:12,94
14 3:22:34,71 14:30,09
15 3:36:27,45 13:52,74
16 3:50:55,57 14:28,13
17 4:04:45,44 13:49,88
18 4:19:43,54 14:58,10

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

53



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

69 Valentin / Ahmed OUT FRÈRE 16 Tours
1 19:46,95 19:46,95
2 33:37,73 13:50,79
3 49:54,24 16:16,51
4 1:03:47,25 13:53,01
5 1:21:23,23 17:35,99
6 1:35:33,83 14:10,60
7 1:54:03,82 18:30,00
8 2:09:07,98 15:04,16
9 2:28:08,54 19:00,56
10 2:42:54,46 14:45,93
11 3:01:42,75 18:48,29
12 3:16:17,12 14:34,38
13 3:34:25,33 18:08,22
14 3:49:25,26 14:59,93
15 4:08:26,69 19:01,44
16 4:23:30,92 15:04,23

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

54



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

70 Enzo / Adrien KASK NOISETTE 8 Tours
1 18:05,49 18:05,49
2 33:39,38 15:33,90
3 48:38,61 14:59,23
4 1:05:03,84 16:25,24
5 1:20:18,67 15:14,83
6 1:38:07,93 17:49,27
7 1:53:42,02 15:34,09
8 2:12:49,27 19:07,25

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

55



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

72 Fabrice / Pascal SCOTT BOSS 16 Tours
1 19:18,16 19:18,16
2 34:38,74 15:20,59
3 50:23,44 15:44,71
4 1:05:59,45 15:36,01
5 1:21:47,94 15:48,50
6 1:37:52,75 16:04,81
7 1:54:26,59 16:33,84
8 2:10:56,98 16:30,40
9 2:27:48,25 16:51,27
10 2:44:20,97 16:32,73
11 3:01:42,70 17:21,74
12 3:18:36,04 16:53,34
13 3:38:35,64 19:59,61
14 3:56:03,25 17:27,61
15 4:13:12,93 17:09,69
16 4:31:29,11 18:16,19

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

56



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

74 Laurent / Benjamin TEAM BEK 15 Tours
1 19:02,48 19:02,48
2 34:43,53 15:41,05
3 49:58,55 15:15,02
4 1:06:10,25 16:11,71
5 1:23:24,32 17:14,07
6 1:40:54,59 17:30,27
7 1:57:36,91 16:42,33
8 2:15:28,51 17:51,60
9 2:32:02,90 16:34,40
10 2:48:42,97 16:40,08
11 3:05:27,03 16:44,06
12 3:23:20,36 17:53,33
13 3:39:55,05 16:34,70
14 3:56:33,68 16:38,63
15 4:14:43,86 18:10,19

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

57



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

75 Kemran / Ulrich TEAM BONBON 15 Tours
1 19:17,27 19:17,27
2 35:34,08 16:16,82
3 51:51,75 16:17,68
4 1:08:49,59 16:57,84
5 1:25:13,62 16:24,04
6 1:43:00,84 17:47,22
7 1:59:28,52 16:27,69
8 2:18:08,43 18:39,91
9 2:35:17,74 17:09,32
10 2:52:44,77 17:27,03
11 3:09:01,82 16:17,06
12 3:26:50,65 17:48,83
13 3:43:59,37 17:08,72
14 4:01:32,11 17:32,75
15 4:19:32,60 18:00,49

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

58



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

76 Jean Noël / Patrice TEAM 17 Tours
1 17:26,62 17:26,62
2 31:38,78 14:12,17
3 45:55,92 14:17,14
4 1:00:28,51 14:32,59
5 1:15:03,64 14:35,14
6 1:29:46,65 14:43,01
7 1:44:16,73 14:30,09
8 1:59:03,43 14:46,70
9 2:13:54,76 14:51,34
10 2:28:49,76 14:55,00
11 2:43:48,87 14:59,11
12 2:58:49,98 15:01,12
13 3:13:33,30 14:43,33
14 3:28:08,36 14:35,06
15 3:43:13,18 15:04,83
16 3:57:48,68 14:35,50
17 4:12:41,08 14:52,41

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

59



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

77 Laura / William TEAM COBRA 12 Tours
1 22:43,78 22:43,78
2 42:29,64 19:45,86
3 1:00:59,25 18:29,61
4 1:21:24,62 20:25,38
5 1:39:58,12 18:33,50
6 2:01:48,12 21:50,00
7 2:22:49,44 21:01,32
8 2:47:23,91 24:34,48
9 3:07:50,54 20:26,63
10 3:34:43,62 26:53,08
11 3:55:26,06 20:42,44
12 4:24:17,05 28:51,00

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

78 Grégory / Nicolas TEAM 16 Tours
1 17:36,26 17:36,26
2 34:46,98 17:10,72
3 49:12,01 14:25,04
4 1:06:23,21 17:11,20
5 1:21:08,60 14:45,39
6 1:38:31,59 17:23,00
7 1:53:28,00 14:56,41
8 2:10:18,65 16:50,66
9 2:25:21,08 15:02,43
10 2:42:02,26 16:41,18
11 2:57:05,14 15:02,89
12 3:14:12,00 17:06,86
13 3:29:10,88 14:58,89
14 3:45:53,46 16:42,59
15 4:00:42,46 14:49,00
16 4:17:03,59 16:21,13

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

79 Gabriel / Julien TEAM HORIZON 14 Tours
1 20:53,69 20:53,69
2 37:04,86 16:11,18
3 53:08,58 16:03,72
4 1:09:46,37 16:37,79
5 1:26:05,86 16:19,49
6 1:43:33,87 17:28,02
7 2:00:07,32 16:33,45
8 2:18:51,80 18:44,48
9 2:35:39,28 16:47,49
10 2:54:45,19 19:05,92
11 3:11:46,62 17:01,43
12 3:30:59,23 19:12,62
13 3:49:08,01 18:08,78
14 4:08:38,90 19:30,89

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

80 Gilles / Eddy Gérard TEAM 17 Tours
1 18:53,31 18:53,31
2 33:18,52 14:25,21
3 47:52,46 14:33,95
4 1:02:14,49 14:22,04
5 1:17:12,61 14:58,12
6 1:32:09,87 14:57,27
7 1:47:45,04 15:35,17
8 2:02:42,19 14:57,16
9 2:17:58,84 15:16,66
10 2:32:15,34 14:16,50
11 2:47:09,73 14:54,40
12 3:01:56,70 14:46,98
13 3:16:51,38 14:54,68
14 3:31:43,29 14:51,91
15 3:47:16,08 15:32,79
16 4:02:48,24 15:32,17
17 4:18:31,27 15:43,03

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

81 Eric / Frederic TEAM LBO2 17 Tours
1 17:32,43 17:32,43
2 32:16,71 14:44,28
3 46:45,77 14:29,07
4 1:01:36,02 14:50,25
5 1:16:12,50 14:36,49
6 1:31:12,82 15:00,32
7 1:46:22,03 15:09,21
8 2:01:43,59 15:21,56
9 2:16:39,93 14:56,35
10 2:31:40,75 15:00,83
11 2:46:18,13 14:37,38
12 3:01:14,96 14:56,84
13 3:16:12,36 14:57,40
14 3:31:17,27 15:04,92
15 3:46:10,35 14:53,08
16 4:01:13,04 15:02,70
17 4:16:10,98 14:57,94

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

64



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

82 Eric / Wilfrid TEAM MOTOR 16 Tours
1 17:02,04 17:02,04
2 33:29,89 16:27,86
3 48:42,82 15:12,93
4 1:04:17,32 15:34,50
5 1:20:14,43 15:57,11
6 1:35:55,57 15:41,15
7 1:51:20,35 15:24,79
8 2:06:49,50 15:29,16
9 2:22:28,41 15:38,92
10 2:38:12,57 15:44,17
11 2:53:07,49 14:54,92
12 3:09:04,93 15:57,45
13 3:25:03,48 15:58,56
14 3:40:56,31 15:52,83
15 3:56:31,37 15:35,07
16 4:12:21,38 15:50,01

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

65



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

83 Killian / Thibaut TEAM PERF 18 Tours
1 16:41,77 16:41,77
2 30:16,65 13:34,89
3 43:54,29 13:37,64
4 57:39,97 13:45,69
5 1:11:37,82 13:57,86
6 1:25:24,17 13:46,36
7 1:39:12,08 13:47,92
8 1:52:58,56 13:46,48
9 2:07:02,23 14:03,67
10 2:21:13,20 14:10,98
11 2:35:33,74 14:20,54
12 2:49:50,99 14:17,26
13 3:04:41,02 14:50,04
14 3:18:56,03 14:15,01
15 3:34:17,50 15:21,47
16 3:48:31,81 14:14,31
17 4:03:41,45 15:09,65
18 4:17:21,02 13:39,57

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

66



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

85 Christophe / Cassante TEAM QG 17 Tours
1 18:37,25 18:37,25
2 33:22,09 14:44,84
3 49:02,87 15:40,79
4 1:03:25,10 14:22,23
5 1:18:40,50 15:15,41
6 1:33:51,73 15:11,24
7 1:49:17,05 15:25,32
8 2:04:02,62 14:45,58
9 2:19:20,09 15:17,47
10 2:34:20,09 15:00,00
11 2:49:36,95 15:16,87
12 3:04:48,69 15:11,75
13 3:20:13,55 15:24,86
14 3:35:39,19 15:25,65
15 3:51:05,98 15:26,79
16 4:06:14,08 15:08,10
17 4:22:12,45 15:58,38

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

67



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

86 Stéphane Ludovic / Alexandre 18 Tours
1 16:07,21 16:07,21
2 29:29,44 13:22,23
3 42:27,29 12:57,85
4 56:04,05 13:36,77
5 1:09:06,10 13:02,06
6 1:22:44,54 13:38,45
7 1:35:58,51 13:13,98
8 1:49:34,67 13:36,16
9 2:03:00,30 13:25,64
10 2:16:32,71 13:32,41
11 2:29:54,56 13:21,86
12 2:43:42,71 13:48,15
13 2:57:12,28 13:29,58
14 3:11:02,22 13:49,94
15 3:24:40,88 13:38,66
16 3:38:33,57 13:52,70
17 3:52:07,12 13:33,55
18 4:06:17,95 14:10,84

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

87 Rohan / Mickael TEAM 16 Tours
1 18:21,83 18:21,83
2 33:42,81 15:20,98
3 48:20,25 14:37,45
4 1:03:42,85 15:22,60
5 1:19:12,55 15:29,71
6 1:35:24,27 16:11,72
7 1:50:43,79 15:19,52
8 2:06:58,70 16:14,91
9 2:22:37,14 15:38,45
10 2:39:04,80 16:27,67
11 2:54:30,63 15:25,83
12 3:11:07,05 16:36,43
13 3:26:27,17 15:20,13
14 3:43:18,08 16:50,92
15 3:59:49,37 16:31,30
16 4:16:29,54 16:40,17

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

88 Benjamin / Estebane TEAM 17 Tours
1 17:17,16 17:17,16
2 32:48,53 15:31,37
3 46:58,51 14:09,99
4 1:02:13,37 15:14,87
5 1:16:08,39 13:55,02
6 1:31:37,67 15:29,28
7 1:45:18,23 13:40,56
8 2:04:05,99 18:47,77
9 2:17:45,27 13:39,28
10 2:33:01,29 15:16,02
11 2:46:55,22 13:53,94
12 3:01:33,09 14:37,88
13 3:15:18,51 13:45,42
14 3:29:43,71 14:25,21
15 3:43:06,11 13:22,40
16 3:57:33,61 14:27,50
17 4:11:18,96 13:45,36

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

89 Priscilla / Gilda THE MÉTISSE 12 Tours
1 23:34,44 23:34,44
2 43:01,10 19:26,66
3 1:01:34,09 18:32,99
4 1:24:17,48 22:43,40
5 1:44:20,20 20:02,73
6 2:09:30,08 25:09,88
7 2:30:16,62 20:46,54
8 2:54:51,11 24:34,50
9 3:15:14,12 20:23,01
10 3:41:46,52 26:32,41
11 4:04:27,48 22:40,96
12 4:31:11,87 26:44,40

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

90 Julien / Matthieu TI KOLON ST JO 15 Tours
1 18:38,09 18:38,09
2 34:05,20 15:27,12
3 49:03,10 14:57,90
4 1:04:43,41 15:40,31
5 1:20:03,91 15:20,50
6 1:36:35,99 16:32,09
7 2:04:55,44 28:19,45
8 2:21:49,05 16:53,61
9 2:38:27,48 16:38,43
10 2:55:53,75 17:26,27
11 3:12:17,10 16:23,36
12 3:30:56,71 18:39,61
13 3:47:10,64 16:13,94
14 4:05:42,29 18:31,65
15 4:21:45,21 16:02,92

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

91 Christophe / Sebastien TIMON ET 17 Tours
1 16:20,76 16:20,76
2 32:08,50 15:47,74
3 46:07,45 13:58,96
4 1:02:33,80 16:26,35
5 1:17:19,44 14:45,65
6 1:33:57,07 16:37,63
7 1:48:21,28 14:24,21
8 2:05:45,88 17:24,61
9 2:20:17,24 14:31,37
10 2:37:46,93 17:29,70
11 2:52:04,78 14:17,85
12 3:09:43,94 17:39,16
13 3:24:14,23 14:30,29
14 3:38:58,71 14:44,49
15 3:55:27,97 16:29,26
16 4:09:39,48 14:11,52
17 4:24:05,76 14:26,28

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

92 Mickaël / Tessy VSP 14 Tours
1 20:00,95 20:00,95
2 38:56,51 18:55,57
3 54:59,42 16:02,91
4 1:14:13,71 19:14,29
5 1:32:02,14 17:48,44
6 1:51:59,48 19:57,34
7 2:09:01,26 17:01,79
8 2:30:09,36 21:08,11
9 2:48:24,12 18:14,76
10 3:09:32,94 21:08,82
11 3:28:01,45 18:28,51
12 3:50:15,52 22:14,07
13 4:10:16,34 20:00,82
14 4:33:00,97 22:44,64

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

93 Yann / Nicolas VTTL ELEC 18 Tours
1 16:15,20 16:15,20
2 29:21,05 13:05,85
3 42:44,97 13:23,93
4 56:05,67 13:20,70
5 1:09:22,09 13:16,43
6 1:22:51,56 13:29,48
7 1:36:31,71 13:40,15
8 1:50:02,07 13:30,37
9 2:03:39,20 13:37,13
10 2:17:04,58 13:25,38
11 2:32:37,20 15:32,63
12 2:46:13,72 13:36,52
13 3:00:06,50 13:52,78
14 3:13:55,95 13:49,45
15 3:27:33,56 13:37,62
16 3:41:28,45 13:54,89
17 3:54:55,78 13:27,34
18 4:08:42,04 13:46,26

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

95 Elio BENARD 1 Tours
1 03:01,00 03:01,00

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

96 Théo BERTRAND 1 Tours
1 02:57,00 02:57,00

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

97 Matteo DOUMENC 1 Tours
1 03:02,00 03:02,00

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

78



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

98 Amaury DURAND 1 Tours
1 02:59,00 02:59,00

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

99 Sam PANEK 1 Tours
1 03:00,00 03:00,00

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

100 Tony BELVISÉE 1 Tours
1 15:08,95 15:08,95

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

102 Divyajyoti BULIN 1 Tours
1 17:30,80 17:30,80

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

103 Pablo FONTAINE 1 Tours
1 16:23,15 16:23,15

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

104 Ava PAYET 1 Tours
1 22:29,59 22:29,59

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

105 Quentin PAYET 1 Tours
1 14:17,64 14:17,64

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

106 Lyam PIFFARELLY 1 Tours
1 17:21,31 17:21,31

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

107 Lalou-Camille RIVIERE 1 Tours
1 24:28,95 24:28,95

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

87



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

108 Natéo RIVIERE 1 Tours
1 15:53,68 15:53,68

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

109 Robin VALENTIN 1 Tours
1 16:34,21 16:34,21

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

110 Nelya BERFROI 1 Tours
1 20:40,21 20:40,21

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

112 Pablo CALPETARD 1 Tours
1 19:57,88 19:57,88

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

113 Uriel DIJOUX 1 Tours
1 26:50,38 26:50,38

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

92



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

114 Kacime FONTAINE 1 Tours
1 20:10,90 20:10,90

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

115 Timothée FOURNIER VIDART 1 Tours
1 22:07,29 22:07,29

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

116 Anton GUILLERM BRONSARD 1 Tours
1 20:25,07 20:25,07

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

117 Loup LAMARQUE 1 Tours
1 18:45,77 18:45,77

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

118 Alexandre SCOYER 1 Tours
1 26:09,85 26:09,85

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

119 Eliana SEYCHELLES 1 Tours
1 25:51,37 25:51,37

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

120 Leo SIPILI 1 Tours
1 19:21,48 19:21,48

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

122 Pierre ADRIAENS 14 Tours
1 20:22,56 20:22,56
2 36:34,73 16:12,18
3 52:43,72 16:08,99
4 1:09:23,96 16:40,25
5 1:25:56,00 16:32,05
6 1:44:20,16 18:24,16
7 2:01:57,12 17:36,96
8 2:19:45,86 17:48,74
9 2:41:30,57 21:44,71
10 2:59:32,23 18:01,66
11 3:17:26,35 17:54,13
12 3:35:35,92 18:09,58
13 3:53:37,07 18:01,15
14 4:10:24,20 16:47,14

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

123 Emmanuel AGUILAR 14 Tours
1 20:14,96 20:14,96
2 36:24,64 16:09,68
3 53:25,58 17:00,95
4 1:11:03,60 17:38,02
5 1:29:13,49 18:09,90
6 1:47:43,16 18:29,68
7 2:06:31,97 18:48,81
8 2:25:15,86 18:43,89
9 2:44:18,97 19:03,12
10 3:04:51,62 20:32,66
11 3:23:15,34 18:23,72
12 3:40:55,93 17:40,59
13 3:58:20,56 17:24,64
14 4:15:47,61 17:27,05

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

126 Pascal BARET 15 Tours
1 20:12,47 20:12,47
2 36:20,33 16:07,86
3 52:53,18 16:32,86
4 1:09:09,33 16:16,15
5 1:25:12,70 16:03,37
6 1:42:11,86 16:59,16
7 1:58:37,89 16:26,04
8 2:15:01,96 16:24,07
9 2:31:56,68 16:54,72
10 2:48:40,66 16:43,98
11 3:05:22,70 16:42,05
12 3:22:03,36 16:40,66
13 3:39:03,22 16:59,86
14 3:56:29,04 17:25,82
15 4:13:10,15 16:41,12

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

127 Sebastien CALPETARD 11 Tours
1 20:34,86 20:34,86
2 36:46,73 16:11,88
3 53:11,82 16:25,09
4 1:09:53,62 16:41,81
5 1:27:47,47 17:53,86
6 1:49:08,37 21:20,90
7 2:08:11,07 19:02,71
8 2:39:42,48 31:31,41
9 2:59:08,04 19:25,56
10 3:37:01,58 37:53,55
11 3:55:55,78 18:54,20

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

129 Nicolas COURTOIS 12 Tours
1 21:50,14 21:50,14
2 40:53,03 19:02,90
3 1:00:10,63 19:17,61
4 1:19:40,95 19:30,32
5 1:40:41,73 21:00,78
6 2:01:14,15 20:32,43
7 2:21:52,35 20:38,21
8 2:41:30,19 19:37,84
9 3:01:48,23 20:18,04
10 3:25:32,86 23:44,63
11 3:48:37,84 23:04,99
12 4:09:37,92 21:00,08

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

130 Leo DUCAFFY 11 Tours
1 22:59,09 22:59,09
2 41:32,82 18:33,74
3 1:01:26,80 19:53,98
4 1:21:23,09 19:56,30
5 1:46:31,25 25:08,16
6 2:07:59,21 21:27,97
7 2:29:14,96 21:15,75
8 2:51:35,36 22:20,41
9 3:27:47,15 36:11,79
10 3:49:17,52 21:30,38
11 4:14:32,82 25:15,31

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

131 Sébastien FAYOLLE 13 Tours
1 21:22,48 21:22,48
2 38:03,47 16:41,00
3 54:49,71 16:46,25
4 1:13:07,14 18:17,43
5 1:31:19,96 18:12,83
6 1:52:15,46 20:55,51
7 2:11:52,70 19:37,24
8 2:35:25,41 23:32,72
9 2:55:58,79 20:33,38
10 3:17:02,02 21:03,24
11 3:37:17,14 20:15,13
12 4:03:51,98 26:34,84
13 4:25:04,90 21:12,92

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

132 Jean Daniel FONTAINE 14 Tours
1 18:30,82 18:30,82
2 34:06,53 15:35,72
3 49:37,09 15:30,57
4 1:05:36,66 15:59,58
5 1:22:18,14 16:41,48
6 1:39:08,14 16:50,00
7 1:56:16,80 17:08,67
8 2:15:25,54 19:08,74
9 2:33:59,38 18:33,85
10 2:57:55,84 23:56,47
11 3:17:17,16 19:21,33
12 3:37:50,96 20:33,81
13 3:56:24,96 18:34,00
14 4:13:40,72 17:15,76

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

133 Cedric GUSTAVE 11 Tours
1 22:37,25 22:37,25
2 41:36,06 18:58,82
3 1:02:24,20 20:48,15
4 1:25:19,06 22:54,86
5 1:49:04,08 23:45,02
6 2:16:14,60 27:10,53
7 2:42:05,04 25:50,44
8 3:06:40,15 24:35,11
9 3:31:30,28 24:50,13
10 3:55:15,13 23:44,86
11 4:19:16,35 24:01,22

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

134 Eddy HUET 15 Tours
1 18:04,05 18:04,05
2 32:56,30 14:52,26
3 47:45,18 14:48,88
4 1:02:29,50 14:44,32
5 1:18:14,44 15:44,94
6 1:33:55,00 15:40,57
7 1:51:05,00 17:10,00
8 2:07:15,22 16:10,23
9 2:24:11,00 16:55,79
10 2:42:21,27 18:10,27
11 2:59:59,00 17:37,73
12 3:18:06,70 18:07,71
13 3:36:10,52 18:03,82
14 3:53:48,27 17:37,75
15 4:10:39,08 16:50,81

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

138 Emmanuel MOUNGANDI 15 Tours
1 18:11,49 18:11,49
2 32:59,78 14:48,29
3 47:46,73 14:46,95
4 1:02:31,53 14:44,81
5 1:18:13,21 15:41,68
6 1:33:53,87 15:40,67
7 1:49:09,78 15:15,91
8 2:04:31,68 15:21,90
9 2:20:59,84 16:28,16
10 2:36:58,31 15:58,48
11 2:53:22,81 16:24,51
12 3:10:32,41 17:09,60
13 3:28:05,48 17:33,08
14 3:46:27,11 18:21,63
15 4:04:30,50 18:03,39

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

139 Claire NÉDÉLEC 11 Tours
1 23:27,95 23:27,95
2 42:25,95 18:58,00
3 1:00:45,34 18:19,40
4 1:21:57,39 21:12,05
5 1:45:38,94 23:41,56
6 2:08:37,66 22:58,73
7 2:32:06,08 23:28,42
8 2:58:18,07 26:11,99
9 3:21:32,55 23:14,48
10 3:45:46,25 24:13,71
11 4:07:42,49 21:56,25

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

140 Maxime ROBERT 10 Tours
1 22:29,01 22:29,01
2 41:12,32 18:43,31
3 59:31,46 18:19,15
4 1:21:48,14 22:16,68
5 1:42:02,93 20:14,79
6 2:04:01,51 21:58,59
7 2:33:23,38 29:21,88
8 2:58:59,51 25:36,13
9 3:35:44,30 36:44,79
10 4:06:05,90 30:21,61

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

144 Jorge SANZ 15 Tours
1 18:47,88 18:47,88
2 34:11,19 15:23,31
3 49:30,07 15:18,88
4 1:05:06,47 15:36,40
5 1:21:14,60 16:08,13
6 1:38:20,47 17:05,88
7 1:57:05,06 18:44,59
8 2:13:42,11 16:37,05
9 2:30:17,25 16:35,15
10 2:48:33,67 18:16,43
11 3:05:43,25 17:09,59
12 3:23:22,99 17:39,74
13 3:42:31,22 19:08,24
14 3:59:32,52 17:01,31
15 4:16:25,86 16:53,34

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

149 Christophe TURPIN 14 Tours
1 20:24,84 20:24,84
2 36:47,82 16:22,99
3 53:27,91 16:40,10
4 1:11:18,07 17:50,16
5 1:29:34,32 18:16,26
6 1:47:53,27 18:18,95
7 2:07:33,26 19:40,00
8 2:25:36,70 18:03,45
9 2:44:08,01 18:31,31
10 3:02:36,30 18:28,29
11 3:22:54,43 20:18,13
12 3:41:18,05 18:23,63
13 3:59:26,61 18:08,56
14 4:17:27,36 18:00,75

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

152 Tom VADOT 13 Tours
1 20:09,14 20:09,14
2 36:29,63 16:20,50
3 53:22,70 16:53,08
4 1:11:02,56 17:39,86
5 1:29:13,54 18:10,99
6 1:48:13,73 19:00,19
7 2:08:32,34 20:18,62
8 2:29:47,96 21:15,63
9 2:54:42,57 24:54,61
10 3:16:21,99 21:39,43
11 3:36:59,57 20:37,58
12 3:57:56,44 20:56,87
13 4:16:57,63 19:01,20

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

115



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

153 Stéphane Caro 13 Tours
1 23:21,02 23:21,02
2 42:15,97 18:54,96
3 1:00:37,14 18:21,18
4 1:20:52,21 20:15,07
5 1:39:50,37 18:58,17
6 1:59:19,46 19:29,09
7 2:22:11,40 22:51,94
8 2:42:00,62 19:49,23
9 3:02:05,10 20:04,48
10 3:22:03,66 19:58,56
11 3:41:28,06 19:24,40
12 4:01:39,75 20:11,70
13 4:21:21,19 19:41,44

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

154 Morah Canagassabe 1 Tours
1 26:58,00 26:58,00

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

155 Julia Payet 1 Tours
1 16:50,01 16:50,01

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

156 Sacha Seychel 1 Tours
1 02:58,00 02:58,00

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

157 Nicolas Ah-You 11 Tours
1 20:22,12 20:22,12
2 37:43,59 17:21,47
3 54:59,94 17:16,36
4 1:13:47,34 18:47,40
5 1:34:36,94 20:49,61
6 1:52:10,77 17:33,84
7 2:14:26,15 22:15,38
8 2:36:47,10 22:20,96
9 3:02:13,63 25:26,54
10 3:22:30,55 20:16,93
11 3:49:24,37 26:53,82

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

158 Liam Calpetard 1 Tours
1 03:03,00 03:03,00

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

161 Sébastien Mussard 9 Tours
1 18:15,18 18:15,18
2 33:10,11 14:54,93
3 48:27,92 15:17,82
4 1:03:45,46 15:17,54
5 1:20:06,04 16:20,58
6 1:37:14,95 17:08,92
7 2:05:00,73 27:45,79
8 2:21:45,70 16:44,97
9 3:23:24,32 1:01:38,63

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

165 Cindy / Patrice Famille Robert 14 Tours
1 17:35,93 17:35,93
2 36:50,71 19:14,78
3 51:32,59 14:41,89
4 1:05:48,61 14:16,02
5 1:26:23,62 20:35,01
6 1:43:09,31 16:45,70
7 2:02:35,98 19:26,68
8 2:19:39,28 17:03,30
9 2:36:20,11 16:40,83
10 2:54:30,04 18:09,93
11 3:10:11,62 15:41,59
12 3:35:37,85 25:26,23
13 3:53:12,64 17:34,80
14 4:08:54,16 15:41,52
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

167 Jonathan Hoarau 15 Tours
1 18:59,87 18:59,87
2 34:06,36 15:06,49
3 49:31,11 15:24,76
4 1:04:42,34 15:11,23
5 1:20:30,05 15:47,71
6 1:36:16,08 15:46,04
7 1:52:46,04 16:29,96
8 2:10:04,45 17:18,41
9 2:28:26,12 18:21,68
10 2:48:53,28 20:27,16
11 3:08:54,40 20:01,13
12 3:28:03,52 19:09,12
13 3:46:25,74 18:22,23
14 4:04:16,70 17:50,97
15 4:24:25,86 20:09,16
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

170 Dany / Matheo RANDO REUNION 16 Tours
1 19:56,60 19:56,60
2 35:16,14 15:19,55
3 50:54,22 15:38,08
4 1:06:26,06 15:31,85
5 1:22:41,08 16:15,02
6 1:38:18,65 15:37,58
7 1:54:56,76 16:38,11
8 2:10:29,40 15:32,65
9 2:27:01,78 16:32,38
10 2:42:38,66 15:36,88
11 2:59:30,75 16:52,10
12 3:15:18,62 15:47,88
13 3:33:25,72 18:07,10
14 3:50:55,34 17:29,62
15 4:08:45,39 17:50,06
16 4:25:50,33 17:04,94

4H Semi Nocturne de l'Etang Salé
Détails des tours 

125


